This applies not only to the Forty Hours devotion but to 

all the feasts to which indulgences are properly attached. 

There was some doubt regarding this, but a decree of Pius IX 

Oct. 6, 1870, abrogated a former decision of the S. Congrega¬ 

tion, according to which Holy Communion could not be antici¬ 

pated. We give the decree of Pius IX in full for the greater 

satisfaction of many priests whom we have heard express 

doubts on the subject. 

The Decreta Authentica S.C.I. refer to it in the following 

words: 

“ Communio pro lucrauda indulgentia orationi XL horarum 

adnexa ex decreto diei 20 junii 1836 non poterat peragi 

die praecedenti; ex decreto vero Urbis et Orbis diei 6 Octo- 

bris 1870 hoc licet.” (426.) 

The Decree itself is as follows : 
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Urbis et Orbis. Inter ceteras eonditiones, quae in adim- 

plendis operibus injunctis pro acquisitione Indulgentiarum 

servari debent, ea est, ut eadem fiant intra tempus in con- 

cessionibus praefinitmn. Ut vero Christifideles facilius ad 

eas lucrandas excitarentur, pluries liaec Sacra Congregatio 

Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita, approbantibus 

Summis Pontificibus, quoad praescriptam Confessionem et 

Communionem vel benigua interpretatione, vel indultis hac 

in re providendum existimavit. 

Hinc per decretum diei 19 Maii 1759 statuit Confessionem 

suffragari, si expleatur etiam in perviligio festivitatis pro 

qua concessa est indulgentia; et idem per decretum diei 12 

Junii 1822 declaravit Communionem peragi posse in vigilia 

festivitatis. 

Etsi vero haec indulta nullum dubitandi locum relinquerent 

circa eas indulgentias, qxiae pro festivitatibus proprie dictis 

conceduntur, incipientibus nempe a primis Vesperis usque 

ad occasum solis ejusdem diei festi, ut aut liberum sit fideli, 

vel in vigilia vel in ipso die festo confiteri et sacra synaxi re- 

fici, plures tamen exinde dubitationes obortae fueruut, an 

idem dicendum foret de aliis indulgentiis spatio unius diei 

lucrandis, et ab initio diei naturalis incipientibus, quae videl- 

licet concederentur non ratione festivitatis occurrentis, sed 

alia qualibet ex causa, quemadmodum usuvenire solet pro 

sextis feriis mensis Martii, diebus Dominicis festum S. Al- 

oisii praecedentibus, Oratione Quadraginta horarum aliisque 

casibus similibus quibuscumque. 

Itaque Ssmus D. N. Pius PP. IX in Audientia habita ab 

infrascripto Cardinali Praefecto ejusdem Sacrae Congre¬